ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  uwp3 2018

Ort: Delmenhorst Datum: 11.03.2018
Veranstalter: ARGE Unterweser Ausrichter: RV Adelheide
Starter Verein

1er Kunstradsport Elite
1 Lennard John TuS Dorum

1er Kunstradsport Frauen

1 Sarah Loéning RV "Adelheide" Delmenhorst
2 Kiristin Ginemann RV "Adelheide" Delmenhorst
3 Kim Voeste RV "Adelheide" Delmenhorst
Att Celina Opitz RS Niedersachsen Schwanewede

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

1 Lina Mollzahn RV "Vorwarts" Neuenkirchen
2 Angelina Wohlfarth TuS Dorum
3 Lea Mollzahn RV "Vorwarts" Neuenkirchen
4 Alica Schmelz RS Niedersachsen Schwanewede
5 Desiree Gerber RC Einigkeit Othfresen
6 Henrike Luther TuS Dorum
7 Lanalwa RC Einigkeit Othfresen
8 Jule WeilRmann TuS Dorum
9 Felice Bergen RKB Arsten
10 Merle Schussler TuS Dorum
11 Marike Behr TuS Dorum
1er Kunstradsport Schiiler U13
1 Erik von Drachenfels RC Einigkeit Othfresen
1er Kunstradsport Schiiler U15
1 Mika Wallrabe RS Niedersachsen Schwanewede
2 Joel Steineker RV "Adelheide" Delmenhorst
3 Tjark Suckow RV "Fahr-Wohl" Achim

Eing

131,40

85,40
70,00
60,00
121,00

115,40
105,10
105,20
82,00
62,80
50,70
56,10
51,50
65,50
47,40
42,40

47,20

63,00
54,60
37,90

Ausg
125,64 B

59,27

56,05 B

41,67 B

Attest

97,14

89,85

89,22

74,40 B

55,58 B

47,26

47,21

46,74 B

38,82 B

34,82

33,60 B

35,45

47,57

46,90 B

29,21 B
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Ort: Delmenhorst

Veranstalter: ARGE Unterweser

Starter

Datum: 11.03.2018

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1

0 N OO 0o b WD

9
10
11
12
13

Insa Borchers
Smilla Féhl
Jana Woltjen
Johanna Meyer
Lina Meyer
Jasmin Erdmann
Svea Ahrens
Annika Wild
Joana Steineker
Elisa Wulf

Leni Manott
Maira Heuer

Tabassum Abassi

RV "Adelheide" Delmenhorst
TuS Dorum

RV "Adelheide" Delmenhorst
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
"Fortuna" Walle von 1907 e.V.
RV "Fahr-Wohl" Achim

RV "Fahr-Wohl" Achim

RV "Adelheide" Delmenhorst
TuS Dorum

"Fortuna" Walle von 1907 e.V.
TuS Dorum

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1

0 N OO 0o b~ WDN

11
12
13
14
15
Att

Lilly Schnirring
Paula Kasten
Mia Blendermann

Belana Zimmermann

Nele Maskos
Finja Hoffmann
Charlotte Lepek
Fenja Frerichs
Nelly Quinckardt
Tara Wehmeyer
Leonie Kiecol
Luana Welzel
Thalia Hammann
Linda Turnbull
Alina Gottfried
Svea Pape

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

TuS Dorum

RS Niedersachsen Schwanewede
RS Niedersachsen Schwanewede
RS Niedersachsen Schwanewede
TuS Dorum

TuS Dorum

"Fortuna" Walle von 1907 e.V.

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

TuS Dorum

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RC Einigkeit Othfresen

TuS Dorum

"Fortuna" Walle von 1907 e.V.

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

TuS Dorum

Ausrichter: RV Adelheide

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  uwp3 2018

Eing

35,20
30,70
32,40
28,30
28,30
28,60
25,70
28,10
26,70
28,10
26,50
23,80
21,60

45,10
47,50
44,40
42,50
44,40
37,40
35,70
33,40
32,30
33,50
29,00
36,20
28,30
25,90
23,40
25,80

Ausg

30,02
26,40
26,19
25,95
23,76
22,44
22,23
21,43
21,25
20,17
18,09
17,27
13,74 B

os}

U W W0 W0 W W W @

41,28

38,77

35,88

35,54 B
32,67
28,25
26,59
26,39
26,02
24,91
24,32
23,16
22,16
19,44 B
17,54 B
Attest

U W W @
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  uwp3 2018
Ort: Delmenhorst

Veranstalter: ARGE Unterweser

Starter Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

11.03.2018
RV Adelheide

1

Madlin Rother

RV "Adelheide" Delmenhorst

2 Milena Hageleit TuS Dorum

3 Emely Liershen RV "Vorwarts" Neuenkirchen

4 Josephine Krewer RV "Vorwarts" Neuenkirchen

5 Jana Erdmann "Fortuna" Walle von 1907 e.V.

6 Elena Geibel RV "Vorwarts" Neuenkirchen
Att Kiristine Luther TuS Dorum

2er Kunstradsport Frauen
1 L. Wille/J. Weilmann TuS Dorum

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
1 H. Luther / M. Hageleit TuS Dorum

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Att P. Kasten / K. Luther TuS Dorum

4er Einradsport Frauen
1 Neuenkirchen

4er Einradsport Juniorinnen U19
1 TuS Dorum Il

4er Einradsport Schiilerinnen U15
1 "Fortuna" Walle
Att TuS Dorum

Neuenkirchen

4er Kunstradsport Frauen
1 RSN Schwanewede
2 RV Adelheide Delmenhorst

4er Kunstradsport Junioren U19
1 Neuenkirchen
2 RSN Schwanewede
3 RV Adelheide Delmenhorst

4er Kunstradsport Juniorinnen U19
1 TuS Dorum |
2 TuS Dorum

Eing

83,10
57,00
49,50
38,10
30,10
28,70
49,10

49,80

54,50

44,60

151,20

83,70

52,90
100,10
50,20

209,50
88,90

197,40
151,50
83,60

81,20
76,60

Ausg

74,97 B
43,95
41,15
27,39
24,89 B
20,70 B
Attest

37,27 B

43,84 B

Attest

138,89 B

43,28 B

19,81 B
Attest
Attest

141,80
57,66 B

145,67
83,14
50,39

56,75 B
40,27
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  uwp3 2018
Ort: Delmenhorst

Veranstalter: ARGE Unterweser

Starter

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 RSN Schwanewede |

Neuenkirchen

RSN Schwanewede I

RSN Schwanewede IV

RSN Schwanewede llI

Att TuS Dorum

a A WODN

6er Einradsport Elite
1 Neuenkirchen

6er Kunstradsport Junioren U19
1 Neuenkirchen

6er Kunstradsport Schiiler U15
1 RSN Schwanewede |
2 RSN Schwanewede I

Att Neuenkirchen

Datum: 11.03.2018
Ausrichter: RV Adelheide

Eing

111,40
78,50
83,40
36,70
33,90
49,70

156,80

175,20

103,30
30,90
28,70

Ausg

77,09
57,81
40,09 B
20,89 B
17,30
Attest

113,27

122,06

62,03
5,07
Attest
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